



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 041 630
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIGNO DOKKEN AS
Forretningsadresse: Minde allé 35
5068 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rita Steckmest Sivertsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 912 369	3 537 481
Tilskudd	11	17 063 252	17 718 004
Annen driftsinntekt		631 253	1 179 143
Sum inntekter	2	24 606 874	22 434 628
Kostnader			
Vare/-elevkostnad	9	3 269 102	1 744 166
Lønnskostnad	6,7	15 321 003	15 963 455
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	416 509	420 611
Annen driftskostnad	9,10	5 174 570	4 428 753
Sum kostnader		24 181 184	22 556 985
Driftsresultat		425 690	-122 357
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4	53 084	77 041
Sum finansinntekter		53 084	77 041
Annen finanskostnad		11 284	7 745
Sum finanskostnader		11 284	7 745
Netto finans		41 800	69 296
Ordinært resultat før skattekostnad		467 490	-53 061
Ordinært resultat etter skattekostnad		467 490	-53 061
Årsresultat	5	467 490	-53 061
Overføringer og disponeringer			
Til annen egenkapital		467 490	
Fra annen egenkapital			53 061
Sum overføringer og disponeringer		467 490	53 061



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	1 558 098	1 189 210
Sum varige driftsmidler		1 558 098	1 189 210
Finansielle anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler	4,7	2 555 662	2 060 016
Andre langsiktige fordringer		8 000	13 329
Sum finansielle anleggsmidler		2 563 662	2 073 345
Sum anleggsmidler		4 121 760	3 262 555
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		166 015	265 015
Sum varer		166 015	265 015
Fordringer			
Kundefordringer		1 453 907	795 230
Andre kortsiktige fordringer		962 433	897 263
Konsernfordringer	8	106 580	70 126
Sum fordringer		2 522 920	1 762 619
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1	4 224 459	5 681 568
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 224 459	5 681 568
Sum omløpsmidler		6 913 394	7 709 202
SUM EIENDELER		11 035 154	10 971 757

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		120 000	120 000
Overkurs		3 670 000	3 670 000
Sum innskutt egenkapital		3 790 000	3 790 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 609 729	3 142 239
Sum opptjent egenkapital		3 609 729	3 142 239
Sum egenkapital	5	7 399 729	6 932 239
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8	566 550	640 737
Sum annen langsiktig gjeld		566 550	640 737
Sum langsiktig gjeld		566 550	640 737
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		506 764	379 578
Skyldige offentlige avgifter		843 413	1 023 013
Kortsiktig konserngjeld		178 425	118 840
Annen kortsiktig gjeld		1 540 273	1 877 350
Sum kortsiktig gjeld		3 068 875	3 398 781
Sum gjeld		3 635 425	4 039 518
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 035 154	10 971 757



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 453837

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 041 630
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIGNO DOKKEN AS
Forretningsadresse: O.J. Brochs gate 16A
5006 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rita Steckmest Sivertsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2023



Organisasjonsnr: 968 041 630
SIGNO DOKKEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 912 369	3 537 481
Tilskudd	11	17 063 252	17 718 004
Annen driftsinntekt		631 253	1 179 143
Sum inntekter	2	24 606 874	22 434 628
Kostnader			
Vare/-elevkostnad	9	3 269 102	1 744 166
Lønnskostnad	6,7	15 321 003	15 963 455
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	416 509	420 611
Annen driftskostnad	9,10	5 174 570	4 428 753
Sum kostnader		24 181 184	22 556 985
Driftsresultat		425 690	-122 357
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4	53 084	77 041
Sum finansinntekter		53 084	77 041
Annen finanskostnad		11 284	7 745
Sum finanskostnader		11 284	7 745
Netto finans		41 800	69 296
Ordinært resultat før skattekostnad		467 490	-53 061
Ordinært resultat etter skattekostnad		467 490	-53 061
Årsresultat	5	467 490	-53 061
Overføringer og disponeringer			
Til annen egenkapital		467 490	
Fra annen egenkapital			53 061
Sum overføringer og disponeringer		467 490	53 061



Organisasjonsnr: 968 041 630
SIGNO DOKKEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende 3

1 558 098 1 189 210
1 558 098 1 189 210

Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler

Finansielle anleggsmidler 4,7
Andre langsiktige
fordringer

2 555 662 2 060 016
8 000 13 329

Sum finansielle
anleggsmidler

2 563 662 2 073 345

Sum anleggsmidler

4 121 760 3 262 555

Omløpsmidler

Varer

Varer

166 015 265 015

Sum varer

166 015 265 015

Fordringer

Kundefordringer
Andre kortsiktige
fordringer

1 453 907 795 230
962 433 897 263

Konsernfordringer

106 580 70 126

Sum fordringer

2 522 920 1 762 619

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 1

4 224 459 5 681 568

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende

4 224 459 5 681 568

Sum omløpsmidler

6 913 394 7 709 202

SUM EIENDELER

11 035 154 10 971 757

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital

120 000 120 000



Overkurs		3 670 000	3 670 000
Sum innskutt egenkapital		3 790 000	3 790 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 609 729	3 142 239
Sum opptjent egenkapital		3 609 729	3 142 239
Sum egenkapital	5	7 399 729	6 932 239
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8	566 550	640 737
Sum annen langsiktig gjeld		566 550	640 737
Sum langsiktig gjeld		566 550	640 737
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		506 764	379 578
Skyldige offentlige avgifter		843 413	1 023 013
Kortsiktig konserngjeld		178 425	118 840
Annen kortsiktig gjeld		1 540 273	1 877 350
Sum kortsiktig gjeld		3 068 875	3 398 781
Sum gjeld		3 635 425	4 039 518
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 035 154	10 971 757



Organisasjonsnr: 968 041 630
SIGNO DOKKEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Regnskapsprinsipper er nedfelt i notevedlegget til årsregnskapet.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
24.10

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Årsregnskap 2022

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- NORDVIK, MATS KARLSEN (24.01.1984), signert 13.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), signert 13.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Sørhaug, Erling Fredrik (17.08.1957), signert 10.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), signert 13.03.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Sivertsen, Rita Sophie Wallem Steckmest (06.01.1966), signert 10.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Hildrum, Hege Farnes (29.09.1973), signert 10.03.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Årsregnskap 2022



Grenseløs
tro på menneskets
muligheter

Dokumentet er signert digitalt av:

- NORDVIK, MATS KARLSEN (24.01.1984), 13.03.2023
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 13.03.2023
- Sørhaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 10.03.2023
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 13.03.2023
- Sivertsen, Rita Sophie Wallem Steckmest (06.01.1966), 10.03.2023
- Hildrum, Hege Farnes (29.09.1973), 10.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



RESULTATREGNSKAP 2022

	NOTE	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekter		6 912 369	3 537 481
Tilskudd	11	17 063 252	17 718 004
Annen driftsinntekt		631 253	1 179 144
Sum driftsinntekter	2	24 606 874	22 434 628
Driftskostnader			
Vare-/elevkostnader	9	3 269 102	1 744 166
Personalkostnader	6,7	15 321 003	15 963 455
Avskrivning varige driftsmidler	3	416 509	420 611
Andre driftskostnader	9,10	5 174 569	4 428 754
Sum driftskostnader		24 181 183	22 556 986
Driftsresultat		425 690	-122 357
Finansinntekter og -kostnader			
Finansinntekter	4	53 084	77 041
Finanskostnader		11 284	7 745
Sum finansposter		41 800	69 296
Årets resultat	5	467 490	-53 061
Overføringer			
Til annen egenkapital		467 490	
Fra annen egenkapital			53 061
Sum overføringer	5	467 490	53 061

Dokumentet er signert digitalt av:

- NORDVIK, MATS KARLSEN (24.01.1984), 13.03.2023
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 13.03.2023
- Sørhaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 10.03.2023
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 13.03.2023
- Sivertsen, Rita Sophie Wallem Steckmest (06.01.1966), 10.03.2023
- Hildrum, Hege Farnes (29.09.1973), 10.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Et arbeidsmarkedstilbud for dave, døvblinde og hørselshemmede ●●

BALANSE PR 31.12.2022

	NOTE	2022	2021
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler	3	1 558 098	1 189 210
Finansielle anleggsmidler	4,7	2 555 662	2 060 016
Andre langsiktige fordringer		8 000	13 329
Sum anleggsmidler		4 121 760	3 262 555
Omløpsmidler			
Varelager		166 015	265 015
Kundefordringer		1 453 907	795 230
Fordringer konsernselskaper	8	106 580	70 126
Andre kortsiktige fordringer		962 433	897 263
Bankinnskudd, kontanter og lign.	1	4 224 459	5 681 569
Sum omløpsmidler		6 913 394	7 709 202
Sum eiendeler		11 035 154	10 971 757
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital		3 790 000	3 790 000
Opptjent egenkapital		3 609 730	3 142 239
Sum egenkapital	5	7 399 730	6 932 239
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Investeringslån Signo	8	566 550	640 737
Sum langsiktig gjeld		566 550	640 737
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		506 764	379 578
Gjeld konsernselskaper	8	178 425	118 840
Skyldig offentlige avgifter		843 413	1 023 013
Annen kortsiktig gjeld		1 540 272	1 877 351
Sum kortsiktig gjeld		3 068 875	3 398 781
Sum gjeld		3 635 424	4 039 518
Sum egenkapital og gjeld		11 035 154	10 971 757

Regnskapet og balansen er godkjent av styret den 9. mars 2023

Hege Farnes Hildrum
Styreleder

Hafsa Elkam
Nestleder

Erling Fredrik Sørhaug
Styremedlem

Mats Karlsen Nordvik
Styremedlem/ansatt

Arash Bagharzadeh
Styremedlem

Rita S. Sivertsen
Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- NORDVIK, MATS KARLSEN (24.01.1984), 13.03.2023
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 13.03.2023
- Sørhaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 10.03.2023
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 13.03.2023
- Sivertsen, Rita Sophie Wallem Steckmest (06.01.1966), 10.03.2023
- Hildrum, Hege Farnes (29.09.1973), 10.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Noter til årsregnskap 2022

REGNSKAPSPRINSIPPER OG VURDERINGSREGLER

Regnskapsprinsipper:

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk i Norge. Signo Dokken AS inngår i konsernregnskapet til Stiftelsen Signo.

Driftsinntekter og kostnader:

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt er leveringstidspunktet for tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. For inntektsføring av tilskudd fra stat, fylke og kommuner se note 2.

Generelle vurderingsregler :

Klassifisering:

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelses-tidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler og avskrivninger:

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere. Startleie leasede driftsmidler balanseføres og avskrives over leasingperioden (se note 3).

Varelager:

Varelager regnskapsføres til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Varelager utgjør råvarer og ferdigvarer.

Fordringer:

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 % -grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader. (se note 7).

Skatteplikt:

Selskapet er ikke skattepliktig jfr. Skattelovens § 2-32

Side 1 av 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- NORDVIK, MATS KARLSEN (24.01.1984), 13.03.2023
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 13.03.2023
- Sørhaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 10.03.2023
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 13.03.2023
- Sivertsen, Rita Sophie Wallem Steckmest (06.01.1966), 10.03.2023
- Hildrum, Hege Farnes (29.09.1973), 10.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Noter til årsregnskap 2022

Note 1- Bankinnskudd, bundne midler.

I posten bankinnskudd, inngår bundne skattetrekksmidler med kr 515.585.

Note 2- Salg/-driftsinntekter fordelt på virksomhetsområder og geografisk marked.

Signo Dokken AS sine inntekter består i salg til private og offentlige kunder, samt tilskudd fra kommuner, fylke og stat. Kunder faktureres fortløpende. Tilskuddene inntektsføres brutto i den perioden de gjelder. Virksomheten har i 2022 mottatt kr 96.874 i kompensasjon fra Bergen kommune for tapte inntekter knyttet til Covid-19. Dette er postert som annen driftsinntekt i tråd med god regnskapsskikk.

Virksomhetsområder		2022	2021
Salgsinntekter frukt	Lokalt	4 330 710	1 703 585
Salgsinntekter kildevann	Lokalt	527 601	369 185
Salgsinntekter snekerieret	Hele landet	558 485	375 600
Salgsinntekter catering	Lokalt	320 838	129 590
Andre salgsinntekter	Hele landet	1 174 736	959 521
Sum salgsinntekter		6 912 369	3 537 481
Tilskudd VTA	Kommune	1 071 216	1 131 000
Tilskudd VTA og AFT	Nav	5 444 063	5 193 551
Tilskudd avklaring og oppfølging	Nav	0	1 507 154
Tilskudd tolk på arb.plass	Nav	6 107 827	5 555 876
Tilskudd bokollektiv/arbeidspraxis elever	Fylke	4 415 446	4 285 038
Andre tilskudd	Kommune/fylke/stat	24 700	45 385
Sum tilskudd		17 063 252	17 718 004
Annens driftsinntekt		631 253	1 179 144
Sum driftsinntekter		24 606 874	22 434 628

Tiltakene avklaring og oppfølging ble overdratt til Signo arbeid og deltakelse fra 1.10.21.

Note 3- Varige driftsmidler

	Inventar	Varebiler	Maskiner	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	1 327 516	1 256 495	837 114	3 421 125
Tilgang i år	105 401	687 997		793 398
Avgang i år (ansk. kost)				0
Anskaffelseskost 31.12	1 427 588	1 944 492	837 114	4 209 194
Akk. Avskrivninger	1 079 283	996 303	575 511	2 651 096
Bokført verdi 31.12	348 305	948 190	261 604	1 558 098
Årets avskrivning	154 939	215 547	46 024	416 509
Nedskrivning				0
Sum av- og nedskrivning	154 939	215 547	46 024	416 509
Avskrivningssatser	10-33%	20 %	20 %	

Det benyttes lineære avskrivninger. Det er benyttet samme avskrivningsplan som i fjorårets regnskap.

Side 2 av 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- NORDVIK, MATS KARLSEN (24.01.1984), 13.03.2023
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 13.03.2023
- Sørhaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 10.03.2023
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 13.03.2023
- Sivertsen, Rita Sophie Wallem Steckmest (06.01.1966), 10.03.2023
- Hildrum, Hege Farnes (29.09.1973), 10.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Noter til årsregnskap 2022

Startleie leasede driftsmidler balanseføres og avskrives over leasingperiode. Det er leaset 1 bil i 2022.

Note 4 – Finansielle anleggsmidler

Finansielle anleggsmidler	2022	2021
Overfinansierte pensjonsforpliktelser	2 555 662	2 060 016
Sum finansielle anleggsmidler	2 555 662	2 060 016

Note 5 - Egenkapital og eierforhold

Egenkapitalklasse	Innskutt		Opptjent	Sum
	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	
Egenkapital pr 01.01.	120 000	3 670 000	3 142 239	6 932 239
Årets resultat			467 490	467 490
Egenkapital pr 31.12	120 000	3 670 000	3 609 729	7 399 729

Signo Dokken AS er en del av Stiftelsen Signo, som eier 100 % av kapitalen.

Note 6 – Personalkostnader, antall ansatte og godtgjørelser

Personalkostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	11 207 982	11 943 036
Arbeidsgiveravgift	2 023 390	2 015 172
Pensjonskostnader ekskl. arbeidsgiveravgift	1 650 291	1 379 299
Andre personalkostnader	439 341	625 948
Sum lønnskostnader	15 321 003	15 963 455

Det oppgitte beløp for lønninger i 2022 inkluderer opptjente variable lønnskostnader i desember 2022, utbetalt januar 2023, på kr 347.100.

Gjennomsnittlig antall ansatte:

27 ansatte som utgjør 24,1 årsverk, herav 2 lærling.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	226 148	
Pensjonskostnader	21 732	
Honorarer		49 160
Sum	247 880	49 160

Det er ingen bonusordninger eller ordninger om sluttpakker/etterlønn for daglig leder eller styret. Virksomheten har ikke gitt lån eller stillet sikkerhet for lån til fordel for daglig leder eller styremedlemmer.

Daglig leder var ansatt i 40%-stilling fra 1.1.22 til 30.6.22, deretter kjøpt inn fra søsterbedriften Signo Konows senter i perioden 1.7.22 til 31.12.22. Kjøp 2.halvår utgjorde kr 231.750, tilsvarende 0,4 årsverk, og er postert under andre driftskostnader.

Det er kostnadsført honorar til revisor med kr 104.793, eksklusiv mva.

Side 3 av 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- NORDVIK, MATS KARLSEN (24.01.1984), 13.03.2023
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 13.03.2023
- Sørhaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 10.03.2023
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 13.03.2023
- Sivertsen, Rita Sophie Wallem Steckmest (06.01.1966), 10.03.2023
- Hildrum, Hege Farnes (29.09.1973), 10.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



NOTE 7 - PENSJONSKOSTNADER, -MIDLER OG -FORPLIKTELSE

A) Ytelsespensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Virksomhetens pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Virksomheten har lukket ytelsespensjonsordning som omfatter i alt 51 personer i Storebrand. Ordningen er tariffbasert og gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden.

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

PENSJONSFORPLIKTELSE	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	353 543	544 803
Rentekostnad	6 589	8 724
Avkastningen på pensjonsmidler	-172 918	-243 299
Resultatført aktuært tap (gevinst)	632 039	230 880
Administrasjonskostnader	106 230	62 186
Arbeidsgiveravgift 14,1%	130 494	85 065
RESULTATFØRT PENSJONSKOSTNAD	1 055 977	688 359
	2022	2021
Beregnete pensjonsforpliktelser pr. 31.12	23 557 011	23 661 328
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	20 000 000	19 550 000
Ikke resultatført aktuært gevinst (tap)	-6 614 440	-6 751 041
Arbeidsgiveravgift 14,1 %	501 767	579 697
BALANSEFØRT NETTO PENSJONSFORPLIKTELSE 31.12	-2 555 662	-2 060 016
	2022	2021
ØKONOMISKE FORUTSETNINGER		
Diskonteringsrente	3,00 %	1,90 %
Forventet avkastning pensjonsmidler	4,70 %	3,10 %
Årlig forventet lønnsvekst	3,50 %	2,75 %
Forventet pensjonsregulering	2,60 %	1,74 %
Forventet G-regulering	3,25 %	2,50 %

Uttakstilbøyelighet AFP er estimert til 35-45%, avhengig av gjenværende tid til pensjon etter fylte 62 år.

B) Hybridpensjon

Virksomheten overførte i 2021 alle ansatte i innskuddsordningen til en hybrid pensjonsavtale. Pensjonsordningen er en pensjonstype der bedriften garanterer at avkastningen på pensjonsmidlene til medlemmene følger lønnsvekst i samfunnet. Denne garantien er en forpliktelse som det foreløpig ikke er laget regnskapsregler for. Inntil videre avsettes det derfor ikke forpliktelser i regnskapet. Dette er samsvar med praksis for denne typen pensjonsordning.

Pensjonsordningen omfatter 23 personer.

Dokumentet er signert digitalt av:

- NORDVIK, MATS KARLSEN (24.01.1984), 13.03.2023
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 13.03.2023
- Sørhaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 10.03.2023
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 13.03.2023
- Sivertsen, Rita Sophie Wallem Steckmest (06.01.1966), 10.03.2023
- Hildrum, Hege Farnes (29.09.1973), 10.03.2023

Forseglet av



Posten Norge

**Note 8 – Transaksjoner med andre virksomheter i Stiftelsen Signo.**

Signo Dokken AS belastes for kostnader til IKT, regnskapsfører og medlemsavgift fra hovedkontoret til Signo. Mellomværende med virksomheter i stiftelsen er følgende:

Mellomværende Stiftelsen Signo		2022	2021
Stiftelsen Signo	Kundefordringer	46 936	41 283
Signo Grantoppen AS	Kundefordringer	0	2 844
Signo Konows senter	Kundefordringer	48 003	10 540
Signo arbeid og deltagelse	Kundefordringer	11 641	15 458
Sum kundefordringer konsern		106 580	70 125
Stiftelsen Signo	Leverandørgjeld	159 815	110 441
Signo Konows senter	Leverandørgjeld	3 836	0
Signo kompetansesenter	Leverandørgjeld	8 343	0
Signo Rycon AS	Leverandørgjeld	6 431	8 399
Sum leverandørgjeld konsern		178 425	118 840
Stiftelsen Signo	Investeringslån	566 550	640 737
Netto mellomværende konsernselskaper		-638 396	-689 452

Virksomhetens regnskap inngår i det konsoliderte konsernregnskapet til Stiftelsen Signo.

Note 9 – Konserninterne transaksjoner

Konsernselskap	Transaksjon	2022	2021
Konsernsalg			
Stiftelsen Signo	Diverse	45 635	57 736
Signo Konows senter	Leie lokaler og tjenester	309 828	294 240
Signo Konows senter	Transport varm mat	53 900	0
Signo Konows senter	Diverse	101 983	24 770
Signo arbeid og deltakelse	Leie lokaler og tjenester	63 849	13 333
Signo Grantoppen AS	Diverse	0	31 841
Sum konsernsalg		575 194	421 920
Konsernkjøp			
Stiftelsen Signo	Konsernbidrag	254 355	257 806
Stiftelsen Signo	IKT	274 219	292 716
Stiftelsen Signo	Regnskap og lønn	536 035	536 738
Signo kompetansesenter	Tegnspråkkurs	92 574	0
Signo Konows senter	Daglig leder	278 100	0
Signo Rycon AS	Fruktkjøp	71 407	70 852
Sum konsernkjøp		349 507	70 852

Dokumentet er signert digitalt av:

- NORDVIK, MATS KARLSEN (24.01.1984), 13.03.2023
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 13.03.2023
- Sørhaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 10.03.2023
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 13.03.2023
- Sivertsen, Rita Sophie Wallem Steckmest (06.01.1966), 10.03.2023
- Hildrum, Hege Farnes (29.09.1973), 10.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Noter til årsregnskap 2022

Note 10 – Spesifikasjon andre driftskostnader

Poster	2022	2021
Husleie	2 063 953	1 957 016
IKT	422 575	432 994
Drift transportkjøretøy	353 744	388 139
Regnskap og lønn	536 035	536 738
Konsernbidrag	254 355	257 807
Konsulenttjenester	608 959	10 255
Utstyr og vedlikehold	123 011	211 680
Kontingenter eksterne	115 197	111 066
Reiseutgifter	162 807	43 714
Annet	533 933	479 346
Sum andre driftsutgifter	5 174 569	4 428 754

Note 11 – Tiltaksregnskap (Rapport til Nav – tall i tusen)

Tiltaksregnskap pr. tiltaksvariant. Signo Dokken AS, org.nr 968 041 630 (Tall i tusen)	AFT	VTA	Sum alle tiltak
DRIFTSINTEKTER:			
Tilskudd fra NAV	1 249	5 266	6 515
Annen offentlig tilskudd		97	97
Salgsinntekter		6 816	6 816
Andre inntekter		113	113
SUM DRIFTSINTEKTER	1 249	12 292	13 541
DRIFTSKOSTNADER:			
Varekostnader		3 146	3 146
Lønnskostnader	850	4 484	5 334
Andre driftskostnader	244	4 306	4 549
SUM DRIFTSKOSTNADER	1 094	11 935	13 029
DRIFTSRESULTAT	156	357	512

Side 6 av 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- NORDVIK, MATS KARLSEN (24.01.1984), 13.03.2023
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 13.03.2023
- Sørhaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 10.03.2023
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 13.03.2023
- Sivertsen, Rita Sophie Wallem Steckmest (06.01.1966), 10.03.2023
- Hildrum, Hege Farnes (29.09.1973), 10.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Styrets informasjon 2022

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), signert 16.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Sørhaug, Erling Fredrik (17.08.1957), signert 10.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- NORDVIK, MATS KARLSEN (24.01.1984), signert 13.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Sivertsen, Rita Sophie Wallem Steckmest (06.01.1966), signert 10.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Hildrum, Hege Farnes (29.09.1973), signert 10.03.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Styrets informasjon 2022

Virksomheten

Virksomheten er en arbeidsmarkedsbedrift for døve, hørselshemmede og døvblinde, og samarbeider med NAV i tiltakene arbeidsforberedende trening og varig tilrettelagt arbeid.

Selskapet drives fra O.J. Brochs gate 16A i Bergen, og formålet er å skape meningsfylte arbeidsplasser for døve, hørselshemmede og døvblinde samtidig som det produseres varer og tjenester som markedet etterspør. Selskapet produserer tjenester som fruktpakking, kildevann levert til bedriftsmarkedet, transport av varm mat mellom sykehjem, snekkerproduksjon, manuell bilvask, tekstilvask, catering, samt små og store pakkeoppdrag. I tillegg driver selskapet sosial pedagogisk botilbud for elever ved Nordahl Grieg videregående skole, samt tolketjenester for tegnspråkbrukere via ordningen TPA; tolk på arbeidsplass.

Fortsatt drift

Selskapet har god likviditet og soliditet, og har gjennom året jobbet aktivt for å sikre inntekter og redusere kostnader. Offentlige tilskudd sikrer mye av driften. Videre har vi en solid eier i ryggen. Fra 1.1.23 har virksomheten overdratt tolk på arbeidsplass-ordningen og bokollektivet til Signo Konows senter. En betydelig del av omsetningen forsvinner da ut, men forutsetningen om fortsatt drift berøres ikke av det.

Arbeidsmiljø

Selskapet anser arbeidsmiljøet for tilfredsstillende. Selskapet er Equass- og Miljøfyrtårn godkjent. Det er utarbeidet gode systemer og rutiner for internkontroll. Det totale sykefraværet har gjennom året gjennomsnittlig ligget på 7,5 % i 2022 mot 7,1 % i 2021. Det totale sykefraværet er fordelt på 2,7 % ved bruk av egenmeldinger, 0,4 % 1-16 dager og 4,3 % er langtidsfravær mer enn 16 dager. Fraværet er kjent og skyldes i all hovedsak fravær knyttet til koronasykdom første halvår og planlagte operasjoner. Det er både i strategiplan, samt IA-handlingsplan, satt fokus på sykdomsforebyggende og – reduserende arbeid. Alle lederne i selskapet har deltatt i flere kurs og opplæringsmoduler som handler om forebygging og oppfølging av sykefravær. Det har ikke vært alvorlige skader blant selskapets ansatte og intet fravær er knyttet til det psykososiale arbeidsmiljøet.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Antall årsverk har i snitt vært 24,7 fordelt på 27 ansatte, hvorav 2 lærekandidater og 2 vikarer. Av disse er 17 kvinner. Styrets leder er kvinne og andelen kvinner i ledende stillinger er høy. Døve ansatte er en ressurs for Signo Dokken på grunn av deres kompetanse i forhold til våre brukere. Derfor er det en målsetting å ansette døve og døvblinde medarbeidere, basert på Signo sitt rekrutteringsdokument. Selskapet har 8 ansatte som er døve/hørselshemmede.

Det gjennomføres årlige medarbeiderundersøkelser som blant annet søker å omfatte arbeidsmiljø. Arbeidstidsordningene i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Imidlertid er andelen ansatte som jobber deltid høyere blant kvinner.

Side 1 av 2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 16.03.2023
- Sørhaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 10.03.2023
- NORDVIK, MATS KARLSEN (24.01.1984), 13.03.2023
- Sivertsen, Rita Sophie Wallem Steckmest (06.01.1966), 10.03.2023
- Hildrum, Hege Farnes (29.09.1973), 10.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Ytre miljø

Det er ingen kjente forhold ved selskapet eller dets produkter som medfører en betydelig påvirkning av det ytre miljø. Virksomheten er sertifisert som Miljøfyrtårn og etterlever de krav som der stilles.

Redegjørelse for årsregnskapet.

Driftsinntektene endte på kr 24,6 millioner, opp fra kr 22,4 millioner i 2021. Økningen skyldes at mange (frukt)kunder har tatt opp igjen bestillingen etter 2 år med pandemi. Tilskuddene ble imidlertid lavere, da tiltak som avklaring og oppfølging ble faset ut i 2021. Andre driftsinntekter ble også lavere enn i 2021, da vi mottok vesentlig mindre støtte fra lokal kompensasjonspakke fra Bergen kommune.

Driftskostnadene endte på kr 24,2 millioner mot kr 22,6 millioner i 2021. Økningen skyldes at økt salg av frukt også driver varekostnaden opp. Personalkostnadene er bare litt lavere enn i 2021, og skyldes at lønnsoppgjør, mindre lønnstilskudd og pensjonskostnader veier opp for reduserte kostnader som følge av redusert bemanning.

Avskrivningene landet omtrent som i 2021. Andre driftskostnader endte kr 745.000 høyere enn i 2021, som følge av økt husleie, økt reisevirksomhet og innleie av daglig leder i 2.halvår, samt kjøp av markedsføringsstjenester i hele 2022.

Driftsresultatet endte på kr + 425.690 mot kr - 122.357. i 2021. Finanspostene endte på + kr 41.800 mot + kr 69.296 i 2021. Høyere renteinntekter i 2022, men engangsutbetaling fra KLP i 2021 ved skifte til Storebrand. Årets resultat ble etter dette et overskudd på kr 467.490 mot et underskudd på kr 53.061 i 2021.

Selskapets egenkapital og likviditet er solid.

Disponering av årets resultat

Forslag til disponering av årets overskudd på kr 467.490 fremgår av årsregnskapet.

Bergen, 9.mars 2023
I styret for Signo Dokken AS

Hafsa Elkam

Hege Farnes Hildrum
Styreleder

Hafsa Elkam
Nestleder

Erling Fredrik Sørhaug
Styremedlem

Mats K. Nordvik
Styremedlem/ansatt

Arash Bagharzadeh
Styremedlem

Rita S. Steckmest
Daglig leder

Side 2 av 2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 16.03.2023
- Sørhaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 10.03.2023
- NORDVIK, MATS KARLSEN (24.01.1984), 13.03.2023
- Sivertsen, Rita Sophie Wallem Steckmest (06.01.1966), 10.03.2023
- Hildrum, Hege Farnes (29.09.1973), 10.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



BDO AS
Inger Bang Lunds vei 4
5059 Bergen
